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Campus Cabedelo Centro

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Comércio Exterior - Cabedelo Centro - A distância - Polo Cabedelo

Centro

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 132

Inscrição Nome Opção de curso Cota

232052 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 1ª opção 10

223126 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 1ª opção Não

229561 ADRIAN ROQUE DA SILVA 2ª opção Não

237663 ALAN COSTA PEREIRA Opção única Não

219406 ALESSANDER ANDREW FLORINDO PIRES 1ª opção 3

233291 ALLAN GONÇALVES INOCÊNCIO 2ª opção 5

237883 AMANDA CAROLINE GALDINO 1ª opção Não

233171 ANA FLAVIA COELHO 2ª opção Não

236221 ANA KAROLINA DA SILVA ALVES 2ª opção Não

219630 ANA PAULA FELIPE DOS SANTOS Opção única 4

223388 ANA PAULA MACIEL DE SOUZA Opção única Não
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230216 ANNA CLARA TEIXEIRA DUARTE Opção única Não

229991 ANNA GIULIA TAMBORRIELLO OLIVEIRA Opção única Não

238755 ARTHUR HENRIQUE DE SOUSA CARNEIRO GOMES Opção única Não

233501 ARTUR PABLO SILVA COELHO DE CARVALHO 1ª opção Não

230730 BEATRIZ RAMOS SOARES 1ª opção Não

238632 BRUNA RAQUEL DE JESUS ALVES Opção única Não

219542 BRUNO VENTURA PIRES 1ª opção Não

219790 CAMILA BATISTA LISBOA 1ª opção Não

223375 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 1ª opção Não

222093 CARLA AMANDA LIMA DA SILVA 1ª opção 4

221685 CARLA MATIAS DE CARVALHO SOBRINHO 2ª opção Não

237821 CARLOS HENRIQUE DA CUNHA LIMA 2ª opção Não

223014 CLAUDIA CHRISTINNE CARNEIRO DE MORAES 2ª opção 4

236349 CLAUDIO DOS SANTOS 2ª opção 5

222994 CRISLAINE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

226325 CRISTIANE CAVALCANTI BATISTA 1ª opção 4

229489 CRISTIANE DE OLIVEIRA ALVES Opção única Não

224662 DANIEL NASCIMENTO DE MOURA Opção única Não

226054 DAVID OLIVEIRA DE ARAÚJO Opção única Não

223495 DAVI LUIZ DA SILVA 1ª opção 4

235724 DAYANE RODRIGUES HONÓRIO Opção única Não

233630 DENISE ELLEN GOMES MONTEIRO NEVES 2ª opção Não

219544 DEYVIANE MICHELLE DE ALMEIDA 2ª opção Não

223327 DIEGO PEREIRA AGUIAR 1ª opção 6

233371 EDUARDO PAULINO DA SILVA Opção única Não

220884 EDUARDO PEREIRA SANTOS 1ª opção Não

219603 EDVANIA BEZERRA DA SILVA Opção única Não

229467 ELINE CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

226533 ELISA SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 5

230889 ELLEN CRISTINA CARVALHO DA ROCHA Opção única Não

223838 ELOISA MOREIRA DIAS GONZALEZ 2ª opção 5

219754 EMANUEL DA COSTA ROCHA 2ª opção Não

235924 ERIHUUS DE LUNA SOUZA 1ª opção Não

237560 ERISSON DINIZ DOS SANTOS Opção única 3

235005 EUNEIDE MEDEIROS COSTA 2ª opção Não

234599 EVELYN MOREIRA DIAS GONZALEZ 2ª opção Não

223531 FÁBIO MARQUES BEZERRA 2ª opção Não

223685 FLAVIA RUFINO DE SOUZA Opção única 6

222342 FLAVIO ROBERTO DE ARRUDA RIBEIRO 2ª opção Não

221337 FLAVIO ROBERTO SOUSA ALVES 2ª opção Não

230149 FRANCISCO ADRIANO MENDES MARIANO 1ª opção Não

239087 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA 1ª opção Não

237547 FRANCISLEY CARVALHO LEITE 2ª opção Não

220146 GABRIELA MONTEIRO DO AMARAL SILVA 2ª opção Não
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225879 GIAN DE SOUZA COUTINHO 1ª opção 3

227497 GILSON FREITAS GALVÃO Opção única Não

234148 GILVAN SÉRGIO DE MACENA 1ª opção Não

222338 GUILHERME NUNES ARAÚJO 1ª opção Não

237057 GUSTAVO ÍTALO DE SOUZA ARAUJO 1ª opção Não

237738 HATOS FAGNER DA SILVA DOS ANJOS 1ª opção 1

221645 HAYDA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA 2ª opção Não

220687 HELLYNALDO JOHNNY LIMA DE MOURA 1ª opção Não

235270 HENRIQUE FELISBERTO DA SILVA DAMIÃO 1ª opção 5

229990 IAN PAULO SENA NEVES Opção única Não

221166 IBERTON DE SANTANA SILVA 2ª opção 5

221574 IEDA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA 1ª opção Não

220987 ITALO CARLOS FONSECA BARBOSA 1ª opção Não

226622 JOALIS BATISTA DE SOUZA Opção única Não

227257 JOALISSON MENDONÇA PRAXEDES Opção única 7

235587 JOEL DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

236117 JOELMA SIMÃO BARROS 2ª opção Não

221110 JORDANN PIMENTA FERREIRA Opção única Não

225271 JOSÉ FERREIRA DE LIMA NETO 2ª opção Não

237665 JOSÉ RAYLTON DA SILVA BEZERRA Opção única 1

226038 JOSE RENATO BATISTA DE MELO Opção única Não

229996 JULIANA BANDEIRA DE MELO COSTA MESQUITA Opção única Não

219718 JÚLIO CÉSAR CRUZ DE MELO MENDONÇA Opção única Não

230242 LEONARDO PEREIRA E SILVA 1ª opção Não

235359 LINARTT VIEIRA DA SILVA 2ª opção 3

220460 LUANA FIDELIS FREIRE 1ª opção Não

235893 LUANNA SANTOS DE SOUZA 1ª opção Não

229292 LUCIANA SALES ALVES 2ª opção Não

221314 LUCINÉA IZAIAS DE SOUZA 2ª opção 6

238548 MARIA ALICE SARMENTO DA CRUZ 1ª opção 3

237637 MARIA FLÁVIA VEIGA MARQUES CORREIA 2ª opção Não

232711 MARIA GABRIELA MACIEL PAES Opção única 5

228520 MARÍA GABRIELLA BARBOSA DIOGO 1ª opção 4

220887 MARIA IZABEL DA SILVA 1ª opção Não

228516 MARIANE FIRMINO BEZERRA 1ª opção 3

237023 MARILEIDE SILVA DE MEDEIROS 2ª opção Não

222238 MARINA ISABEL DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

226254 MARINA RODRIGUES DA SILVEIRA ALVES Opção única Não

227356 MATEUS VICENTE LEONARDO Opção única Não

233494 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA Opção única Não

219750 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

233532 MAYKON LUIS FERNANDES DE MELO 1ª opção Não

237772 MICHELE DARIO DOS SANTOS 1ª opção 5

232216 MICHELLE ANDREA ALVES AUGUSTO DE SOUZA 1ª opção Não
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239043 NATACHA MARQUES DOS SANTOS 1ª opção Não

222357 NATÁLIA BENEVENUTO CAVALCANTI DA SILVA 1ª opção Não

235898 NATÁLIA GUEDES SOARES Opção única 3

230608 ORCILIO MAURICIO NASCIMENTO DOS SANTOS Opção única Não

220443 OTACILIA RAIMUNDA PALHETA MACHADO Opção única Não

238934 PAULO ROGERIO DOS SANTOS 1ª opção Não

219654 QUEREN HAPUQUE DOS SANTOS FELIPE 1ª opção Não

235379 RAFFAEL PEREIRA LOPES 2ª opção Não

226354 RAIANNY NATALLY ARAUJO DOS SANTOS 1ª opção Não

232742 RAPHAELLA JOSEPHINE DE SOUZA RIBEIRO Opção única 4

227185 RAYANE DA SILVA RIBEIRO Opção única 4

233716 REGINALDO DE SANTANA DO NASCIMENTO Opção única 5

235689 RITA DE CASSIA PESSOA DE SOUZA 2ª opção 5

238816 ROSENI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

219777 ROSIEUDO LEITE DA SILVA 1ª opção 3

227964 RYAN ALVES ONÓRIO 2ª opção Não

230020 SAMARA FLORIANO ROCHA DE SOUZA 1ª opção 6

234409 SAMUEL SANTOS DE MEDEIROS 1ª opção Não

236183 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 1ª opção Não

219573 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA 1ª opção 6

236060 SUAYZE DOUGLAS DA SILVA 1ª opção 6

235393 TENILLY STEPHENY DE ALMEIDA FERNANDES FELISBERTO Opção única Não

228740 TESTE VANESSA PEREIRA ALVES 2ª opção Não

220323 THAYLAN MARTINS DE SOUSA 1ª opção Não

236382 ULENICE SILVEIRA MEDEIROS CASADO 2ª opção Não

235280 VALDERIA BATISTA DA CUNHA LIMA 2ª opção Não

230224 VANESSA MENDES DA CRUZ 1ª opção Não

236239 WALLACE FERREIRA MARTINS SUCUPIRA 1ª opção Não

221272 WANESSA HENRIQUE DE SOUSA Opção única 4

225550 WENISON BEZERRA DE MEDEIROS 2ª opção 4

237296 WILKER DA SILVA MUNIZ 2ª opção 5

238866 WILSON RAFAEL VILELA LEAO 1ª opção Não

239013 WYLLANE BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Guia de Turismo - Cabedelo Centro - A distância - Polo Areia

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 108

Inscrição Nome Opção de curso Cota

238699 ALEJANDRO BARBOSA MATOS 1ª opção 4

219406 ALESSANDER ANDREW FLORINDO PIRES 2ª opção 3

223629 ALMIR RODRIGO SIMIAO DA SILVA Opção única Não

236374 ANA JAILMA BEZERRA DE ARAÚJO Opção única 5

236247 ANDERSON ROSA 2ª opção Não
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234849 ANGELINA FÁTIMA DA SILVA 2ª opção 5

227440 ARISTOTELES GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

230730 BEATRIZ RAMOS SOARES 2ª opção Não

234696 BRENO LUIZ DE OLIVEIRA Opção única Não

219212 BRUNA BARBOSA RATTES 2ª opção Não

235057 BRUNA BIANCA MELO DE OLIVEIRA Opção única 3

221054 CALVIN JOSE DE SANTANA 1ª opção 5

223917 CAMILA ANDRÉIA SOUZA LIMA 1ª opção Não

222093 CARLA AMANDA LIMA DA SILVA 2ª opção 4

226501 CARLA DA COSTA FERNANDES Opção única Não

237821 CARLOS HENRIQUE DA CUNHA LIMA 1ª opção Não

227460 CRISTIANO DA SILVA FREIRE 1ª opção Não

235639 DAILANY BRITO DA SILVA Opção única Não

223495 DAVI LUIZ DA SILVA 2ª opção 4

219735 DENYA FELIX MESQUITA 2ª opção Não

236173 DEYVISON PIERRY SILVA Opção única Não

221173 DIEGO ANTONIO PEREIRA GOMES 2ª opção Não

227200 DIEGO DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

235412 DOUGLAS DE OLIVEIRA FÉLIX Opção única Não

233468 EDÍLIO PEREIRA Opção única Não

227101 EDSON CRUZ PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

223853 EDUARDA BATISTA CÂNDIDO RODRIGUES Opção única Não

234885 ELISÂNGELA DO NASCIMENTO SOUZA 1ª opção Não

224972 ELIZABETE CRISTINA ALFREDO DOS SANTOS Opção única 6

238603 ELIZABETH SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

223838 ELOISA MOREIRA DIAS GONZALEZ 1ª opção 5

229142 EMERSON PRAXEDES DA SILVA 1ª opção 4

228670 ESTER DOS SANTOS SILVA Opção única Não

235005 EUNEIDE MEDEIROS COSTA 1ª opção Não

234725 EVERSON DA SILVA MESSIAS Opção única Não

238920 FELIPE CAVALCANTI BARTHUS Opção única Não

221026 FELIPE SILVA COUTINHO 2ª opção Não

229281 FERNANDA FERNANDES Opção única Não

230149 FRANCISCO ADRIANO MENDES MARIANO 2ª opção Não

237404 FRANCISCO CUNHA RODRIGUES Opção única Não

224946 GABRYELLY VALDEVINO MARQUES Opção única Não

219399 GILBERTO MIGUEL DA SILVA Opção única Não

237649 GILMARA DE OLIVEIRA SANTOS Opção única Não

222729 GILMAR FELIPE FIDELIS PESSOA Opção única Não

219578 HELOÍSA MELO DE ALMEIDA JARDIM 2ª opção Não

226940 ISABEL AMARANTE WANDERLEY 1ª opção Não

226631 IVÂNIA MIRANDA DA SILVA 2ª opção Não

219461 JARIO FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

227221 JOANDERSON JOSÉ MEDEIROS DE SOUZA Opção única Não
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226047 JOAO DAVI WANDERLEI DE MELO 2ª opção Não

237828 JOHNNISON SILVA DE OLIVEIRA Opção única Não

234228 JORGE BRUNO ALVES DOS SANTOS Opção única Não

235531 JOSÉ ADERALDO TRAJANO DOS SANTOS 1ª opção 6

238262 JOSEANE DA COSTA DOS SANTOS Opção única 6

238820 JOSÉ DE BRITO COSTA 2ª opção Não

227262 JOSÉ JONAS PEREIRA BEZERRA 2ª opção 4

232483 JOSENILDO FERNANDES DA SILVA Opção única Não

232226 JOSE PEDRO DA SILVA Opção única Não

238688 JOSEPH DA SILVA PEREIRA Opção única Não

234656 JOSÉ WELLIGTON DA COSTA VIEIRA Opção única Não

228407 JOSÉ WELLIGTON FREIRES 2ª opção 5

223458 KAROLLAYNE SILVA FAUSTINO 2ª opção 5

219231 LENNON GOMES NOGUEIRA Opção única 5

221134 LILLYAN MARIA DIAS DOS SANTOS FIRMINO Opção única Não

235359 LINARTT VIEIRA DA SILVA 1ª opção 3

227770 LINDEBERG DOS SANTOS QUIRINO Opção única Não

228033 LUCAS ALVES DE MELO 1ª opção 6

229292 LUCIANA SALES ALVES 1ª opção Não

228056 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

226045 MARCONI OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

234321 MARIA ALICE ALVES DE VASCONCELOS 2ª opção Não

238548 MARIA ALICE SARMENTO DA CRUZ 2ª opção 3

224228 MARIA CLARA VIRGÍNIO ARARUNA FORMIGA 1ª opção Não

239117 MARIA DAS VITORIAS GOMES DA SILVA Opção única 3

230084 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

225778 MARIA LINDAILDA DE LIMA FARIAS LIRA 1ª opção Não

232080 MARIA NAIARA DOS SANTOS PINTO Opção única Não

237023 MARILEIDE SILVA DE MEDEIROS 1ª opção Não

235782 MATHEUS VINICIUS SILVA DE MORAIS 1ª opção Não

224626 MAURA AYANA SOARES DOS SANTOS 2ª opção Não

219750 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233532 MAYKON LUIS FERNANDES DE MELO 2ª opção Não

227491 MINELY DANTAS SANTOS 2ª opção 6

238284 MORGANA THANISIA DE CARVALHO FERREIRA BARBOSA Opção única Não

237967 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Opção única Não

234520 RAFAEL DE BRITO COSTA 2ª opção 5

226778 RAFAEL OLIVEIRA RESENDE 1ª opção Não

228296 RAQUEL ROCHA DA SILVA Opção única 4

233519 RINALDO BANDEIRA DA SILVA COSTA Opção única Não

237243 ROMILDA NARCIZA MENDONÇA DE QUEIROZ 2ª opção 6

226350 RONILSON MACÁRIO FELIX 1ª opção Não

225803 RONIVON PEREIRA DE ARAÚJO Opção única Não

230020 SAMARA FLORIANO ROCHA DE SOUZA 2ª opção 6
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237422 SAMUEL FAUSTINO DA SILVA Opção única Não

228918 SILVANA MYLLENA FARIAS FERNANDES 1ª opção Não

239056 TAMARA DOS SANTOS ROCHA Opção única Não

233538 TAMILSON MATEUS DE AZEVEDO SOARES 2ª opção 4

228740 TESTE VANESSA PEREIRA ALVES 1ª opção Não

236325 THYAGO BRAZ DANTAS DA SILVA Opção única 6

232657 TIAGO FRANCISCO DA SILVA 2ª opção 4

234176 UDENILSON DA SILVA SILVEIRA Opção única Não

236382 ULENICE SILVEIRA MEDEIROS CASADO 1ª opção Não

235280 VALDERIA BATISTA DA CUNHA LIMA 1ª opção Não

222591 VAMBERTO DE OLIVEIRA FRAZÃO 2ª opção Não

231119 WASHINGTON LUIZ CIRNE CUNEGUNDES FILHO Opção única Não

225550 WENISON BEZERRA DE MEDEIROS 1ª opção 4

237296 WILKER DA SILVA MUNIZ 1ª opção 5

228676 YAN MEDEIROS DANTAS Opção única 6

Técnico Subsequente em Guia de Turismo - Cabedelo Centro - A distância - Polo Conde

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 113

Inscrição Nome Opção de curso Cota

232052 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 2ª opção 10

223126 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 2ª opção Não

229561 ADRIAN ROQUE DA SILVA 1ª opção Não

238699 ALEJANDRO BARBOSA MATOS 2ª opção 4

236495 ALEXANDRE GOMES MEDEIROS Opção única Não

230964 ALEXANDRO TRAJANO DA SILVA Opção única Não

236572 ALMANY RAIFF RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

237883 AMANDA CAROLINE GALDINO 2ª opção Não

233171 ANA FLAVIA COELHO 1ª opção Não

232619 ANDERSON RAMOS 2ª opção Não

236247 ANDERSON ROSA 1ª opção Não

234849 ANGELINA FÁTIMA DA SILVA 1ª opção 5

227440 ARISTOTELES GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

233501 ARTUR PABLO SILVA COELHO DE CARVALHO 2ª opção Não

219212 BRUNA BARBOSA RATTES 1ª opção Não

221054 CALVIN JOSE DE SANTANA 2ª opção 5

219790 CAMILA BATISTA LISBOA 2ª opção Não

223375 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 2ª opção Não

219605 CARLOS HENRIQUE MORAIS DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

222994 CRISLAINE SOARES DA SILVA 2ª opção Não

229340 CRISTIANE CARDOZO GUEDES Opção única Não

226325 CRISTIANE CAVALCANTI BATISTA 2ª opção 4

227460 CRISTIANO DA SILVA FREIRE 2ª opção Não
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226065 DANIELLY DA SILVA RAMOS Opção única Não

233630 DENISE ELLEN GOMES MONTEIRO NEVES 1ª opção Não

219735 DENYA FELIX MESQUITA 1ª opção Não

219544 DEYVIANE MICHELLE DE ALMEIDA 1ª opção Não

221173 DIEGO ANTONIO PEREIRA GOMES 1ª opção Não

227200 DIEGO DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

223327 DIEGO PEREIRA AGUIAR 2ª opção 6

227101 EDSON CRUZ PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

220884 EDUARDO PEREIRA SANTOS 2ª opção Não

229467 ELINE CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

234885 ELISÂNGELA DO NASCIMENTO SOUZA 2ª opção Não

226533 ELISA SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 5

233292 ELISEU AURELIANO DE SANTANA JÚNIOR 1ª opção 6

238603 ELIZABETH SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

233920 ELVIRA KAROLLAYNE OLIVEIRA PATRICIO 2ª opção Não

229142 EMERSON PRAXEDES DA SILVA 2ª opção 4

236191 EUSELIS FERNANDES DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

234599 EVELYN MOREIRA DIAS GONZALEZ 1ª opção Não

223531 FÁBIO MARQUES BEZERRA 1ª opção Não

221026 FELIPE SILVA COUTINHO 1ª opção Não

221337 FLAVIO ROBERTO SOUSA ALVES 1ª opção Não

237547 FRANCISLEY CARVALHO LEITE 1ª opção Não

229973 GLAUCIA JENIFFER GONÇALVES DE SOUZA Opção única 4

222338 GUILHERME NUNES ARAÚJO 2ª opção Não

221645 HAYDA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA 1ª opção Não

220687 HELLYNALDO JOHNNY LIMA DE MOURA 2ª opção Não

232092 HELOISA DE LEIROS MARQUES Opção única Não

219578 HELOÍSA MELO DE ALMEIDA JARDIM 1ª opção Não

235270 HENRIQUE FELISBERTO DA SILVA DAMIÃO 2ª opção 5

226940 ISABEL AMARANTE WANDERLEY 2ª opção Não

220987 ITALO CARLOS FONSECA BARBOSA 2ª opção Não

226631 IVÂNIA MIRANDA DA SILVA 1ª opção Não

237391 JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA Opção única Não

235431 JEANE GONÇALVES DA CUNHA Opção única Não

226047 JOAO DAVI WANDERLEI DE MELO 1ª opção Não

238367 JOILSON LIMA DO NASCIMENTO Opção única Não

236605 JORDANIA DE OLIVEIRA CAETANO 1ª opção 5

235531 JOSÉ ADERALDO TRAJANO DOS SANTOS 2ª opção 6

238820 JOSÉ DE BRITO COSTA 1ª opção Não

227262 JOSÉ JONAS PEREIRA BEZERRA 1ª opção 4

228407 JOSÉ WELLIGTON FREIRES 1ª opção 5

236651 JOYCE DE OLIVEIRA CAETANO 1ª opção 4

237414 JULIANO FARIAS DE LIMA 1ª opção Não

236603 JULLYANE DOS SANTOS DE LUCENA SATURNINO Opção única Não
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223458 KAROLLAYNE SILVA FAUSTINO 1ª opção 5

223470 KELI CRISTINA DA SILVA Opção única Não

230242 LEONARDO PEREIRA E SILVA 2ª opção Não

228033 LUCAS ALVES DE MELO 2ª opção 6

223946 LUCIANA LIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

236217 LUCIO FÁBIO MARTINS FERREIRA 2ª opção Não

228056 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

231285 MARCELO DE SOUZA DANTAS Opção única Não

229065 MARCELO SILVA DOS SANTOS Opção única Não

226045 MARCONI OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

234321 MARIA ALICE ALVES DE VASCONCELOS 1ª opção Não

224228 MARIA CLARA VIRGÍNIO ARARUNA FORMIGA 2ª opção Não

230084 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

236451 MARIA JOSÉ BEZERRA DA SILVA Opção única Não

225778 MARIA LINDAILDA DE LIMA FARIAS LIRA 2ª opção Não

235782 MATHEUS VINICIUS SILVA DE MORAIS 2ª opção Não

224626 MAURA AYANA SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não

232216 MICHELLE ANDREA ALVES AUGUSTO DE SOUZA 2ª opção Não

228573 MILES MARTINS FRANÇA 1ª opção Não

227491 MINELY DANTAS SANTOS 1ª opção 6

232703 MONICA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

238064 NIEDJA GLÓRIA NOGUEIRA DA SILVA Opção única 6

225428 PATRÍCIA CRISTINA FRANÇA DE LUCENA Opção única Não

220615 PAULO ROBERTO NUNES SOUZA Opção única Não

238934 PAULO ROGERIO DOS SANTOS 2ª opção Não

234520 RAFAEL DE BRITO COSTA 1ª opção 5

221168 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA Opção única Não

226778 RAFAEL OLIVEIRA RESENDE 2ª opção Não

238808 ROBSON NOBREGA MEDEIROS 1ª opção Não

237243 ROMILDA NARCIZA MENDONÇA DE QUEIROZ 1ª opção 6

226350 RONILSON MACÁRIO FELIX 2ª opção Não

238816 ROSENI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

227964 RYAN ALVES ONÓRIO 1ª opção Não

234667 SAMILLY MARIA COSTA DOS SANTOS 1ª opção Não

235529 SAVIO LINO DOS SANTOS 2ª opção Não

228918 SILVANA MYLLENA FARIAS FERNANDES 2ª opção Não

231765 SONIA SOARES DA COSTA 1ª opção Não

231319 SUE ELEN FAUSTINO DE LIMA DANTAS Opção única Não

233538 TAMILSON MATEUS DE AZEVEDO SOARES 1ª opção 4

220323 THAYLAN MARTINS DE SOUSA 2ª opção Não

232657 TIAGO FRANCISCO DA SILVA 1ª opção 4

230400 VALMIR FELIPE DA SILVA 1ª opção Não

222591 VAMBERTO DE OLIVEIRA FRAZÃO 1ª opção Não

233230 VICTORIA GIOVANNA CHAVES FERNANDES Opção única Não
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225470 WENDELL LUIZ DA SILVA Opção única 4

237972 WILSON DE LIMA DOMINGOS Opção única 5

Técnico Subsequente em Serviços Jurídicos - Cabedelo Centro - Noturno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 80

Inscrição Nome Opção de curso Cota

236080 AGNA SOARES DA SILVA Opção única Não

222134 ALESSANDRO SANTOS 1ª opção 4

238904 ALVARO HENRIQUE ALVES DE LIMA GUEDES 2ª opção Não

221157 ANA CAROLAYNE DOS SANTOS ANDRADE 1ª opção 5

236221 ANA KAROLINA DA SILVA ALVES 1ª opção Não

235327 AYLA CARLA ALVES GALDINO 1ª opção 5

238921 BARBARA NATASHA ARRUDA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

223917 CAMILA ANDRÉIA SOUZA LIMA 2ª opção Não

226641 CAMILA KARLA DA CUNHA BRANCO FALCAO 2ª opção Não

221685 CARLA MATIAS DE CARVALHO SOBRINHO 1ª opção Não

222073 CARLOS EDUARDO DA SILVA CORREIA Opção única 4

223014 CLAUDIA CHRISTINNE CARNEIRO DE MORAES 1ª opção 4

226492 DAVID DE OLIVEIRA MACHADO 2ª opção 5

219798 DIOGO GAMBARRA SOUZA Opção única Não

220614 EDLA MARIA DOS SANTOS BARBOSA Opção única Não

219754 EMANUEL DA COSTA ROCHA 1ª opção Não

225243 ERLANDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

227240 FÁBIO MONTEIRO CRUZ 1ª opção 4

237994 FÁBIO OLIVEIRA DA SILVA Opção única 5

227272 FELIPE DE OLIVEIRA BANDEIRA 1ª opção Não

220146 GABRIELA MONTEIRO DO AMARAL SILVA 1ª opção Não

231935 GEILSON ALVES DA SILVA 2ª opção Não

234148 GILVAN SÉRGIO DE MACENA 2ª opção Não

237057 GUSTAVO ÍTALO DE SOUZA ARAUJO 2ª opção Não

232789 ÍCARO MOLLA LAGO MACHADO Opção única 3

221574 IEDA PEREIRA RODRIGUES EVANGELISTA 2ª opção Não

221661 JESIEL DO NASCIMENTO CUNHA 1ª opção 4

235301 JÉSSICA MARIA QUEIROZ DA SILVA Opção única 6

237356 JOÃO ALFREDO ARANHA RABELO JUNIOR 2ª opção 1

235587 JOEL DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

221031 JOELMA DE MENEZES VELOZO Opção única Não

236605 JORDANIA DE OLIVEIRA CAETANO 2ª opção 5

225271 JOSÉ FERREIRA DE LIMA NETO 1ª opção Não

227758 JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DO BOMFIM 1ª opção Não

231725 JOSE RIBAMAR VIANA JUNIOR 2ª opção Não

236651 JOYCE DE OLIVEIRA CAETANO 2ª opção 4
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238592 JULIANNE DE LIMA SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

237414 JULIANO FARIAS DE LIMA 2ª opção Não

225478 LAISA GONÇALVES MENDES DA SILVA 2ª opção Não

221181 LEANDRO ALVES DO NASCIMENTO Opção única Não

225718 LETÍCIA MENDES DA SILVA 2ª opção Não

220460 LUANA FIDELIS FREIRE 2ª opção Não

236554 LUCAS DE ALMEIDA BARBOSA 1ª opção Não

222777 LUCIANA DANTAS DA SILVA Opção única Não

236217 LUCIO FÁBIO MARTINS FERREIRA 1ª opção Não

221304 MARCELINO JOSÉ DE OLIVEIRA GALVÃO 2ª opção Não

238652 MARIA APARECIDA MOREIRA LIMA Opção única Não

221294 MARIA CLARA DUARTE HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

237637 MARIA FLÁVIA VEIGA MARQUES CORREIA 1ª opção Não

228520 MARÍA GABRIELLA BARBOSA DIOGO 2ª opção 4

223257 MARIA HELOISE SABINO DA SILVA Opção única 4

220887 MARIA IZABEL DA SILVA 2ª opção Não

222422 MARIA LAURA PESSOA DE CARVALHO 2ª opção 3

228516 MARIANE FIRMINO BEZERRA 2ª opção 3

234454 MARILENE DOS SANTOS RIBEIRO 1ª opção Não

237772 MICHELE DARIO DOS SANTOS 2ª opção 5

239043 NATACHA MARQUES DOS SANTOS 2ª opção Não

222357 NATÁLIA BENEVENUTO CAVALCANTI DA SILVA 2ª opção Não

219323 PAULO RICARDO GUEDES TAVARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

223801 PAULO SIRISMAR BARBOSA FELIX 2ª opção 5

219654 QUEREN HAPUQUE DOS SANTOS FELIPE 2ª opção Não

226354 RAIANNY NATALLY ARAUJO DOS SANTOS 2ª opção Não

237612 RAILSON KALIN DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

220206 RAQUEL DE OLIVEIRA ARAÚJO Opção única Não

235689 RITA DE CASSIA PESSOA DE SOUZA 1ª opção 5

227618 ROSEANE MATIAS DASILVA 1ª opção 4

234667 SAMILLY MARIA COSTA DOS SANTOS 2ª opção Não

234577 SANDRA DE SOUZA BRITO 1ª opção 4

226951 SANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO Opção única Não

234926 SAUL DINIZ SENA Opção única Não

236183 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 2ª opção Não

219573 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA 2ª opção 6

236060 SUAYZE DOUGLAS DA SILVA 2ª opção 6

219827 THAISY LUANA SANTOS PEREIRA DE LIMA Opção única Não

239094 THIAGO WELLINGTON MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 5

230400 VALMIR FELIPE DA SILVA 2ª opção Não

230224 VANESSA MENDES DA CRUZ 2ª opção Não

236239 WALLACE FERREIRA MARTINS SUCUPIRA 2ª opção Não

238866 WILSON RAFAEL VILELA LEAO 2ª opção Não

239013 WYLLANE BATISTA DA SILVA 2ª opção Não
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Técnico Subsequente em Transações Imobiliárias - Cabedelo Centro - Noturno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 73

Inscrição Nome Opção de curso Cota

222134 ALESSANDRO SANTOS 2ª opção 4

224794 ALEXANDRE DE QUEIROZ PEREIRA Opção única Não

233291 ALLAN GONÇALVES INOCÊNCIO 1ª opção 5

236572 ALMANY RAIFF RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

238904 ALVARO HENRIQUE ALVES DE LIMA GUEDES 1ª opção Não

221157 ANA CAROLAYNE DOS SANTOS ANDRADE 2ª opção 5

232619 ANDERSON RAMOS 1ª opção Não

220316 ANDREA CARLA BARBOSA SANTOS DE CASTRO Opção única 6

235327 AYLA CARLA ALVES GALDINO 2ª opção 5

238921 BARBARA NATASHA ARRUDA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

219611 BRUNO RUAN ARAÚJO MARTINS Opção única 6

219542 BRUNO VENTURA PIRES 2ª opção Não

226641 CAMILA KARLA DA CUNHA BRANCO FALCAO 1ª opção Não

219605 CARLOS HENRIQUE MORAIS DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

236349 CLAUDIO DOS SANTOS 1ª opção 5

226492 DAVID DE OLIVEIRA MACHADO 1ª opção 5

233292 ELISEU AURELIANO DE SANTANA JÚNIOR 2ª opção 6

233920 ELVIRA KAROLLAYNE OLIVEIRA PATRICIO 1ª opção Não

235924 ERIHUUS DE LUNA SOUZA 2ª opção Não

225243 ERLANDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

236191 EUSELIS FERNANDES DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

227240 FÁBIO MONTEIRO CRUZ 2ª opção 4

227272 FELIPE DE OLIVEIRA BANDEIRA 2ª opção Não

222342 FLAVIO ROBERTO DE ARRUDA RIBEIRO 1ª opção Não

239087 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA 2ª opção Não

231935 GEILSON ALVES DA SILVA 1ª opção Não

225879 GIAN DE SOUZA COUTINHO 2ª opção 3

237738 HATOS FAGNER DA SILVA DOS ANJOS 2ª opção 1

221166 IBERTON DE SANTANA SILVA 1ª opção 5

234689 IVENS RENAN DE SOUZA MEIRELES Opção única Não

219461 JARIO FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

221661 JESIEL DO NASCIMENTO CUNHA 2ª opção 4

237356 JOÃO ALFREDO ARANHA RABELO JUNIOR 1ª opção 1

236117 JOELMA SIMÃO BARROS 1ª opção Não

227962 JOSE ARIOSVALDO BATISTA MONTEIRO Opção única Não

227758 JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DO BOMFIM 2ª opção Não

231725 JOSE RIBAMAR VIANA JUNIOR 1ª opção Não

229043 JUCIENE DE SOUSA DIONÍSIO Opção única 3
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238592 JULIANNE DE LIMA SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

221641 KATHLEEN STERPHANY MAIA RIBEIRO Opção única Não

221639 KAYQUE CUNHA AZEVEDO DE LACERDA Opção única Não

225478 LAISA GONÇALVES MENDES DA SILVA 1ª opção Não

220816 LARISSA KELLY SANTOS DA SILVA Opção única Não

225718 LETÍCIA MENDES DA SILVA 1ª opção Não

221178 LIDIANE GOMES DA COSTA Opção única Não

229155 LINDEMBERG DIONÍSIO FERREIRA Opção única Não

235893 LUANNA SANTOS DE SOUZA 2ª opção Não

236554 LUCAS DE ALMEIDA BARBOSA 2ª opção Não

223946 LUCIANA LIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

221314 LUCINÉA IZAIAS DE SOUZA 1ª opção 6

221304 MARCELINO JOSÉ DE OLIVEIRA GALVÃO 1ª opção Não

238050 MARCIO COELHO DA SILVA Opção única Não

222422 MARIA LAURA PESSOA DE CARVALHO 1ª opção 3

234454 MARILENE DOS SANTOS RIBEIRO 2ª opção Não

222238 MARINA ISABEL DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

228573 MILES MARTINS FRANÇA 2ª opção Não

232703 MONICA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

221322 PALOMA XAVIER DE ANDRADE Opção única 1

219323 PAULO RICARDO GUEDES TAVARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223801 PAULO SIRISMAR BARBOSA FELIX 1ª opção 5

238489 PEDRO TEIXEIRA DE LIMA NETO Opção única Não

237659 PIETRA COELI DA SILVA Opção única Não

235379 RAFFAEL PEREIRA LOPES 1ª opção Não

237612 RAILSON KALIN DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

238808 ROBSON NOBREGA MEDEIROS 2ª opção Não

227618 ROSEANE MATIAS DASILVA 2ª opção 4

219777 ROSIEUDO LEITE DA SILVA 2ª opção 3

234409 SAMUEL SANTOS DE MEDEIROS 2ª opção Não

234577 SANDRA DE SOUZA BRITO 2ª opção 4

222173 SANDRA MARIA DE LACERDA PESSOA Opção única 3

235529 SAVIO LINO DOS SANTOS 1ª opção Não

231765 SONIA SOARES DA COSTA 2ª opção Não

239094 THIAGO WELLINGTON MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 5

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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